
令和５年１０月３日 

保護者の皆さま【家庭数配布】 

茨木市立東小学校 

校長 尾﨑 洋司 

 

参観及び学級懇談会のご案内 

 

秋冷の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本校教育活動の推進にお力添えをいただき、深く感謝いたしております。 

 さて、秋の参観及び学級懇談会を下記のとおり実施いたします。 

 公私共にご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいます

ようご案内申しあげます。併せて学級懇談会にも多数のご出席をお願い致します。 

  

 

記 

１、日 時  １０月３１日(火)・・・ １・４・５年 

        授業参観  第５時限（午後１時４５分～２時３０分） 

懇 談 会  第６時限（午後２時４０分～３時２５分予定） 

 

１１月 ７日(火)・・・ ２・３・６年 

        授業参観  第５時限（午後１時４５分～２時３０分） 

懇 談 会  第６時限（午後２時４０分～３時２５分予定）  

              

※ あゆっこ学級は、１０月３１日（火）午後３時４０分から懇談を行います。 

                   （場所： あゆっこ１階教室）  
 
２、場 所  各教室（変更がある場合は、担任より連絡します） 
 
３、その他 
 
 

  ・自転車・単車での来校はご遠慮ください。 
   （須賀神社参道や橋の内公園への駐輪もやめてください。） 
 
  ・授業中は、教室前や廊下等で私語はなさらないよう 

お願いいたします。     
   ・廊下や階段は下足禁止となっています。スリッパ等の上靴をご用意ください。 

   ・入校の際は保護者証を必ずご着用ください。 

   ・携帯電話の電源はお切りください。また、カメラやビデオ等での撮影はご遠慮 

    くださいますようお願いします。 

   ・職員室前の落とし物の確認もお願いいたします。（持ち物には記名ください。） 


